

प्रधान महालेखाकार (ले.प.I) का कार्यालय, केरल,तिस्चनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM



प्र.म.ले/(लेखापरीक्षा I)/जी एल/यूनिट IV/नीलामी/2021-22/ PAG (Audit I)/GL/Unit IV/Auction/2021-22/ दिनांक: 25.02.2022

Date: 25.02.2022

नीलामी सूचना/ AUCTION NOTICE

यह कार्यालय "जहां है जैसा है" के आधार पर सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से अनुबंध में सुचीबद्ध अप्रचलित/ अनुपयोगी फर्नीचर और स्क्रैप वस्तुओं का निपटान करने का इरादा रखता है । इस कार्यालय के निर्णय के अनुसार नीलामी प्रत्येक वस्तु के लिए पृथक रूप से अथवा लॉट में की जाएगी।

नीलाम की जाने वाली वस्तुएं, नीलामी की तिथि को प्रातः 8.30 बजे से 9.30 बजे के बीच देखी जा सकती हैं।

नीलामी दिनांक 12.03.2022 को पूर्वाह्न 9.45 बजे कार्यालय परिसर में आयोजित की जाएगी। इच्छुक पार्टियों को मुख्य प्रवेश द्वार पर अपना नाम दर्ज कराना होगा एवं नीलामी के दिन संबंधित प्राधिकारियों को नीलामी शुरु होने से पहले, ₹2,000 (दो हज़ार रुपये मात्र) की नकद बयाना राशि (ईएमडी), धरोहर के रूप में जमा करनी होगी। भाग लेने वाले बोलीदाता, नीलामी से संबंधित किसी मामले या वस्तुओं के संबंध में किसी भी जानकारी के लिए, इस कार्यालय के अधिकारियों (एन संजीव मोबाइल -9037770428/बाबू जी वेट्टीकट्टू, सीनियर एओ, मोबाइल-कुमार, एएओ -9447102473) से परामर्श कर सकेंगे । केवल पंजीकृत बोलीदाताओं को ही बोली लगाने की अनुमित दी जाएगी। साथ में आने वाले अन्य व्यक्तियों, यदि कोई हों, को बोली लगाने की अनुमित नहीं दी जाएगी । नीलामी के दौरान, नीलामी अधिकारी का निर्णय अंतिम होगा ।

धरोहर राशि के रूप में जमा की गई रकम को सफल बोलीदाताओं के संबंध में अंतिम निपटान के रूप में समायोजित किया जाएगा, तथा अन्य के संबंध में इसे नीलामी की कार्यवाही के अंत में वापस किया जाएगा।

सफल बोलीकर्ता(ओं) को नीलामी की पूरी राशि, कर सहित, यदि कोई हो, नकद में, नीलामी अधिकारी को तुरंत प्रेषित करनी होगी एवं नीलामी की तिथि को ही कार्यालय परिसर से नीलाम की गई वस्तुओं को अपने जोखिम और लागत पर हटाना होगा।

This office intends to dispose off obsolete/unserviceable furniture and scrap items, as listed in the Annexure, through public auction on "As is where is" basis. Auction will be conducted either for each item or in a lot, as decided by this office.

The items for auction can be viewed between **8.30 AM to 9.30 AM** on the date of auction.

The auction shall be conducted at <u>9.45 AM on 12.03.2022</u> within the office premises. The interested parties have to register their names at the Main gate entrance and remit an amount of ₹ 2,000/- (Rupees Two Thousand only), in Cash, as Earnest Money Deposit (EMD) on the day of auction to the authorities concerned, before commencement of auction. Participating bidders shall consult the officials of this office (N. Sajeev Kumar, AAO, Mob -9037770428/Babu G Vettikkattu, Sr AO, Mob -9447102473) for any query regarding the items or as such for matters concerned to the auction. Only registered bidders shall be allowed to call for bids. Other accompanying persons, if any, shall not be permitted to bid. During the course of auction, the decision of the Auctioning Officer shall be final.

The amount deposited as EMD shall be adjusted as final settlement in respect of successful bidders, and in respect of others the same shall be refunded at the end of auction proceedings.

The successful bidder(s) shall remit the full amount of auction including taxes, if any, in cash, immediately to the Auctioning Officer and remove the auctioned items from the office campus at their own risk and cost, on the date of auction itself.

ह. Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ सामान्य Senior Audit Officer/General

<u>प्रति/ To</u>

- 1. लेखापरीक्षा एवं लेखा व हक. कार्यालय के सूचना पट्ट/ Notice Boards of Audit and A&E
- 2. कार्यालयीन कैंटीन का सूचना पटल/ Departmental Canteen Notice Board
- 3. कार्यालयीन वेबसाईट/ Office Website